1/ Quyền sử dụng đất thửa số 1288 (cũ), 788 (mới), tờ bản đồ số 3 (cũ) 16 (mới),
diện tích đo đạc thực tế là 13.156,9 (mười ba ngàn, một trăm nămmươi sáu phẩy chín
mét vuông).

2/ Quyền sử dụng đất thửa số 1992 (cũ) 13 (mới), tờ bản đồ số 3 (cũ) 33 (mới),
diện tích đo đạc thực tế là 416m2 (bốn trăm mười sáu mét vuông).

Do các đương sự không thỏa thuận được việc lựa chọn Tổ chức thẩm định giá
đối với tài sản đã kê biên của:

Công ty TNHHMTV Hoàng Huyên La, địa chỉ: 106/6 Trường Chinh, phường
Tân Hưng Thuận, quận 12, TP. Hồ chí Minh,

Công ty TNHH thương mại phát triển Vạn Long, địa chỉ:

[...]

1/ Quyền sử dụng đất thửa số 1288 (cũ), 788 (mới), tờ bản đồ số 3 (cũ) 16 (mới),
diện tích đo đạc thực tế là 13.156,9 (mười ba ngàn, một trăm nămmươi sáu phẩy chín
mét vuông).

2/ Quyền sử dụng đất thửa số 1992 (cũ) 13 (mới), tờ bản đồ số 3 (cũ) 33 (mới),
diện tích đo đạc thực tế là 416m2 (bốn trăm mười sáu mét vuông).

Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Tây Ninh biết,
đăng ký.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

1. Văn bản tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá;

2. Hồ sơ năng lực (Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp; Giấy chứng nhận đủ